СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.12.2014г. №184 _
с.Семилуки

О внесении изменений и дополнений
в решение  Совета народных  депутатов
от 25.12.2008г. №138
«Об утверждении структуры
администрации Семилукского
сельского поселения»

         На основании  ст.36 Устава Семилукского сельского поселения Семилукского
муниципального района Воронежской области ,Совет народных депутатов  решил:

        1. Внести изменения и дополнения в решение от 25.12.2008г. №138 « Об
утверждении структуры администрации Семилукского сельского поселении»,
изложив приложение  к нему в новой редакции (прилагается).
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
         3. Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семилукского
сельского поселения                                                        А.М. Кульнев

                                                                                                                          Приложение

                                        к решению Совета народных депутатов

                                                     от 25.12.2008г. №138

                                                                       ( в редакции решения

                                                                         от 01.12.2014г. №184)

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРИСТ

ТЕХНИК ПО

УБОРКЕ

ПОМЕЩИЙ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕДУЩИЙ

СПЕЦИАЛИСТ

ИНСПЕКТОРА

3 ед.

СТ.ИНСПЕКТОР

ПО

ЮРИДИЧЕСКИМ

ВОПРОСАМ

ГЛАВНЫЙ

БУХГАЛТЕР

БУХГАЛТЕР

ИНСПЕКТОР

ВУС

ТЕХНИЧЕСКИЙ

СЕКРЕТАРЬ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ